REF-67791-11-05-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kompjutera per nevojat e Bashkise 

Elbasan dhe Keshillit Bashkiak” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kompjutera desktop 

30213300‐8 

6. Fondi limit: 1,250,000  (njëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa t.v.sh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/11/2025 Ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al